ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện

Kết luận số 76-KL/TW

 Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 3521/BVHTTDL-VP ngày 24/9/2020 của Bộ

Văn hoá, Thể thao và Du lịch về góp ý dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện

Kết luận số 76-KL/TW ngày 04/6/2020 của Bộ Chính trị khóa XII về tiếp tục

thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương khóa XI

về xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát

triển bền vững đất nước (gửi liên thông trên Trục văn bản), Chủ tịch UBND

tỉnh giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tham gia góp ý, trực tiếp gửi ý kiến

đến Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch bảo đảm thời gian quy định (trước ngày

05/10/2020)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt462).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-09-28T14:56:25+0700

		2020-09-28T15:58:02+0700

		2020-09-28T15:58:02+0700

		2020-09-28T15:58:02+0700